02/06/2025, 10:26
GERE NélADQ‘R
AlIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE
Conta: 0454 | 1292 | 000577584915-5

Data: 02/06/2025 - 10:26

Més: Maio/2025

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
05/05/2025 364299 DEBITO NET
05/05/2025 000000 ADIAN RESG
05/05/2025 051638 PAG BOLETO
05/05/2025 051639 PAG BOLETO
05/05/2025 051639 PAG BOLETO
05/05/2025 051640 PAG BOLETO
05/05/2025 051641 PAG BOLETO
05/05/2025 000000 SALDO DIA
06/05/2025 061925 ENVIO TEV
06/05/2025 061925 PAG BOLETO
06/05/2025 061926 PAG BOLETO
06/05/2025 061927 DEB PIX CH
06/05/2025 061927 TAR PIX
06/05/2025 000000 SALDO DIA
08/05/2025 378526 CLARO
08/05/2025 000000 TAR REN CA
08/05/2025 000000 SALDO DIA
19/05/2025 000000 ADIAN RESG
19/05/2025 000000 APLIC FUND
19/05/2025 191422 PG ORG GOV
19/05/2025 191422 PAG BOLETO
19/05/2025 191423 ENVIO TEV
19/05/2025 191423 PAG BOLETO
19/05/2025 191424 ENVIO PIX
19/05/2025 000000 SALDO DIA
20/05/2025 200716 CRED TEV
20/05/2025 201355 PG LUZ/GAS

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2025&hdnDataFinal=31/05/2025

Ger en cia_d oR CAIXA

Valor

0,00

150,14 D
30.000,00 C
2.089,04 D
1.800,00 D
2.438,00 D
700,00 D
373,16 D
0,00 C
3.535,07 D
3.873,00 D
210,00 D
3.903,45D
8,50 D

0,00 C
115,13 D
36,50 D
0,00 C
50.000,00 C
50.000,00 D
1.728,63 D
1.706,00 D
868,44 D
43,17 D
343,82 D
0,00 C
20,00 C

124,44 D

Saldo

0,00 C
150,14 D
29.849,86 C
27.760,82 C
25.960,82 C
23.522,82C
22.822,82 C
22.449,66 C
22.449,66 C
18.914,59 C
15.041,59 C
14.831,59 C
10.928,14 C
10.919,64 C
10.919,64 C
10.804,51 C
10.768,01 C
10.768,01 C
60.768,01 C
10.768,01 C
9.039,38 C
7.333,38C
6.464,94 C
6.421,77 C
6.077,95 C
6.077,95 C
6.097,95 C

5.973,51 C

172



02/06/2025, 10:26
20/05/2025 000000
21/05/2025 210939
21/05/2025 210939
21/05/2025 000000
22/05/2025 000000
22/05/2025 000000
26/05/2025 261442
26/05/2025 261443
26/05/2025 261443
26/05/2025 261443
26/05/2025 000000

26/05/2025 000000

* 661 - Os langcamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2025&hdnDataFinal=31/05/2025

SALDO DIA

CRED PIX

TAR PIX

SALDO DIA

APLIC FUND

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

DEB PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

Ger en cia_d oR CAIXA

0,00 C
150,00 C
1,33D
0,00 C
6.000,00 D
0,00 C
605,00 D
789,77 D
8.200,00 D
8,50 D
9.481,09 C

0,00 C

5.973,51 C
6.123,51 C
6.122,18 C
6.122,18 C
122,18 C
122,18 C
482,82 D
1.272,59 D
9.472,59 D
9.481,09 D
0,00 C

0,00 C

2/2



